

Tømrermester Kasper Bruun ApS

Hjulgagervej 19, 9490 Pandrup

CVR-nr. 39 47 41 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

Søren Hylleberg Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Kasper Bruun ApS
Hjulmagervej 19
9490 Pandrup

CVR-nr.: 39 47 41 74
Stiftet: 5. april 2018
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Søren Hylleberg Ibsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive tømmervirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.418 t.kr. mod 1.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.418.457 | 1.246.420 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.985.534 | -993.004 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-25.600</u> | <u>-22.877</u> |
| Driftsresultat | 407.323 | 230.539 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-2.946</u> | <u>-8.430</u> |
| Resultat før skat | 404.377 | 222.109 |
| Skat af årets resultat | <u>-88.979</u> | <u>-49.229</u> |
| Årets resultat | 315.398 | 172.880 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>115.398</u> | <u>72.880</u> |
| Disponeret i alt | 315.398 | 172.880 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 61.840 | 87.440 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>61.840</u> | <u>87.440</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>61.840</u> | <u>87.440</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 208.724 | 202.129 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 20.266 |
| Periodeafgrænsningsposter | 125.156 | 51.906 |
| Tilgodehavender i alt | <u>333.880</u> | <u>274.301</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.043.745</u> | <u>353.186</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.377.625</u> | <u>627.487</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.439.465</u> | <u>714.927</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | 408.178 | 292.780 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | 708.178 | 492.780 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 14.441 | 13.946 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 14.441 | 13.946 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.000 | 21.220 |
| Selskabsskat | 70.484 | 10.161 |
| Anden gæld | 633.362 | 176.820 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 716.846 | 208.201 |
| Gældsforpligtelser i alt | 716.846 | 208.201 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.439.465 | 714.927 |
| | | |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 100.000 | 219.900 | 100.000 | 419.900 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 72.880 | 100.000 | 172.880 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 100.000 | 292.780 | 100.000 | 492.780 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 115.398 | 200.000 | 315.398 |
| | 100.000 | 408.178 | 200.000 | 708.178 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.778.027 | 914.085 |
| Pensioner | 164.994 | 65.697 |
| Andre omkostninger til social sikring | 39.719 | 12.098 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>2.794</u> | <u>1.124</u> |
| | <u>1.985.534</u> | <u>993.004</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>3</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 201 |
| Andre anlæg, driftsmidler og inventar | 62 |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 93 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-41 måneder og en samlet restleasingydelse på 210 t.kr.
